

BHARAT DYNAMICS LIMITED

भारत डायनामिक्स लिमिटेड

CIN No: L24292TG1970GOI001353

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय A Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Kanchanbagh Post Hyderabad - 500 058.

Corporate Office : Plot No. 38-39, TSFC Building, (Near ICICI Tower) Financial District,
Gachibowli, Hyderabad - 500032. Telangana state, INDIA

E-mail: investors@bdl-india.in Website : www.bdl-india.in



भारत डायनामिक्स लिमिटेड
BHARAT DYNAMICS LIMITED

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2024

(Rs. in Lakh)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			For Year Ended
		30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Refer Note 3)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Revenue From Operations	19116.95	85412.15	29772.09	236927.51
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1123.34	38787.38	5714.11	82823.52
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	1123.34	38787.38	5714.11	82823.52
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	721.63	28877.64	4181.69	61272.06
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	525.63	28872.00	3797.80	60952.33
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.5/- per share)	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12
7	Other Equity as shown in Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	345354.21
8	Earnings Per Share of (Rs.5/- each not annualized) for continuing and discontinued operations Basic and Diluted [in Rs]:	0.20	7.88	1.14	16.72

Notes :

- The unaudited financial results are prepared in accordance with applicable accounting standards i.e Ind AS as per section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015 as amended.
- A final dividend of Rs. 0.85 per equity share (Face Value of Rs. 5/-) for the financial year 2023-24 has been recommended by the Board of Directors at the meeting held on 30 May 2024 subject to approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
- The figures of quarter ended 31 March 2024 are the balancing figures between the audited figures of the full financial year 31 March 2024 and the unaudited figures up to 31 December 2023.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 09 August 2024.
- The previous period figures have been regrouped and reclassified wherever necessary to make them comparable with current period figures.
- The Company has no Subsidiaries/Associates/Joint Ventures.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the unaudited financial results for the Quarter ended 30 June 2024 are available on the Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also at the website of the Company at <https://bdl-india.in>.

For BHARAT DYNAMICS LIMITED

Sd/-

Cmde A. Madhavarao (Retd.)
Chairman and Managing Director
(DIN: 09808949)

Place: Hyderabad

Date: 09.08.2024

30 జూన్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో)					
క్ర. సం	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు
		30.06.2024 (ఆడిట్ చేయనివి)	31.03.2024 (నోట్ 3చూడగలరు)	30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	31.03.2024 (ఆడిట్ చేయనివి)
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	19116.95	85412.15	29772.09	236927.51
2	నికర భాగం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను, మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటించుకు ముందు)	1123.34	38787.38	5714.11	82823.52
3	నికర భాగం / (నష్టం) కాలానికి (పన్నుకు ముందు, మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటించుకు తరువాత)	1123.34	38787.38	5714.11	82823.52
4	నికర భాగం / (నష్టం) పన్ను తరువాత కాలానికి (మినహాయింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటించుకు తరువాత)	721.63	28877.64	4181.69	61272.06
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (భాగం/నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది)	525.63	28872.00	3797.80	60952.33
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ.5/- ప్రతివాటాకు)	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12
7	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన ఆస్తి అప్పుల పట్టికలో చూపిన విధముగా ఇతర ఈక్విటీ	-	-	-	345354.21
8	ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (రూ. 5/- చొప్పున వార్షికం కానివి) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల కొరకు బేసిక్ మరియు డైల్యుటెడ్ (రూ.లలో)	0.20	7.88	1.14	16.72

సూచనలు :

- సవరించిన విధముగా సెటి (ఎల్ఐడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 యొక్క నిబంధనలు మరియు అందులో చేయబడిన సంబంధిత నియమావళితో చదువుకొనే కంపెనీ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 ప్రకారం వర్తించే గణాంక ప్రమాణాలు అనగా ఇండి ఎఎస్ ను అనుసరించి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు తయారు చేయబడినవి.
- ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 కొరకు ప్రతి ఈక్విటీ వాటా (ముఖవిలువ రూ.5/- ప్రకారం తుది డివిడెండ్ రూ.0.85ను జరగనున్న వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశంలో వాటాదారుల యొక్క ఆమోదానికి లోబడి 30 మే, 2024న జరిగిన సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డుచే సిఫార్సు చేయబడినది.
- 31 మార్చి 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం యొక్క సంఖ్యలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరం 31 మార్చి 2024 యొక్క ఆడిట్ చేసిన సంఖ్యలు మరియు 31 డిసెంబర్ 2023 వరకు ఆడిట్ చేయని సంఖ్యల మధ్య బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలుగా ఉన్నవి.
- పై ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 09 ఆగస్టు, 2024న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశాల వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే ఆమోదించబడినవి.
- గత కాలపు సంఖ్యలు ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో వాటిని పోల్చుటకు అవసరమైన చోట రీగ్రూప్ చేయబడినవి మరియు తిరిగి వర్గీకరించబడినవి.
- కంపెనీ ఎటువంటి సబ్సిడరీలు/అసోసియేట్స్ /ఉమ్మడి వెంచర్ల కలిగి లేదు.
- పైన తెల్పినవి సెటి (ఎల్ఐడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లతో దాఖలు చేయబడిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవివర నమూనా యొక్క సారాంశం. 30 జూన్ 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్స్ అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ <http://bdl-india.in> లో కూడా అందుబాటులో గలవు.

स्थान : हैदराबाद
तिथि : 09-08-2024